
ZARZĄDZENIE NR 27.2023
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023..

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.). zarządzam, co następuje; 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1. dochodów  budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych: 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
1.Dokonano zmiany planowanych dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok z tytułu zmian dotacji 
na zadania własne i zlecone na; 
-  podstawie Decyzji nr 31 z dnia 5 kwietnia 2023 roku  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów , decyzji nr 29/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 roku to dotacja celowa 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach  Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0 na lata 2021 - 2025", 
decyzji nr 70/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
decyzji nr 70/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2.Dokonuje się przeniesień w rozdziale 80103 i 80104 celem uzupełnienia środków własnych na realizację 
zadań pn."Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025". 

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 27.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 331 090,00 348 751,11 3 679 841,11

01095 Pozostała działalność 10 100,00 348 751,11 358 851,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 348 751,11 348 751,11

801 Oświata i wychowanie 2 122 279,15 8 000,00 2 130 279,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 435,00 2 500,00 53 935,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 435,00 2 500,00 53 935,00

80104 Przedszkola 270 029,00 5 500,00 275 529,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

225 029,00 5 500,00 230 529,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 987,00 32 987,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 987,00 32 987,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 987,00 32 987,00

855 Rodzina 3 524 377,00 126,00 3 524 503,00

85503 Karta Dużej Rodziny 524,00 126,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

524,00 126,00 650,00

Razem: 52 702 430,46 389 864,11 53 092 294,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 27.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 751 080,00 348 751,11 6 099 831,11

01095 Pozostała działalność 0,00 348 751,11 348 751,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 876,67 876,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 124,95 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 736,64 736,64

4430 Różne opłaty i składki 0,00 341 912,85 341 912,85

801 Oświata i wychowanie 15 299 506,15 8 000,00 15 307 506,15

80101 Szkoły podstawowe 8 879 953,00 0,00 8 879 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492 904,00 -1 000,00 491 904,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 529 150,00 2 500,00 531 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 2 950,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -350,00 150,00

80104 Przedszkola 1 652 333,00 5 500,00 1 657 833,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 5 900,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 252 620,00 0,00 1 252 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -300,00 184 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 32 987,00 42 987,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 32 987,00 42 987,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 32 987,00 42 987,00

855 Rodzina 4 049 936,00 126,00 4 050 062,00

85503 Karta Dużej Rodziny 524,00 126,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524,00 126,00 650,00

Razem: 61 221 162,88 389 864,11 61 611 026,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 27.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 348 751,11 348 751,11

01095 Pozostała działalność 0,00 348 751,11 348 751,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 348 751,11 348 751,11

855 Rodzina 3 332 817,00 126,00 3 332 943,00

85503 Karta Dużej Rodziny 524,00 126,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

524,00 126,00 650,00

Razem: 3 412 992,00 348 877,11 3 761 869,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 27.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 348 751,11 348 751,11

01095 Pozostała działalność 0,00 348 751,11 348 751,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 876,67 876,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 124,95 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 736,64 736,64

4430 Różne opłaty i składki 0,00 341 912,85 341 912,85

855 Rodzina 3 332 817,00 126,00 3 332 943,00

85503 Karta Dużej Rodziny 524,00 126,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524,00 126,00 650,00

Razem: 3 412 992,00 348 877,11 3 761 869,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHRRF-GKDHO-WUCMW-LVQEC-GLYVE. Podpisany Strona 1




